



Białka Tatrzańska

Tej zielonej szkoły nie zapomnicie nigdy. Spacer po najwyższych górach Polski, obcowanie z kulturą góralską, świeże powietrze i niepowtarzalny klimat. A to dopiero początek. Jeżeli w Tatry to tylko z nami i tylko z do Białki Tatrzańskiej. HEJ!!!

Zakwaterowanie:

Ośrodek wypoczynkowy położony w sąsiedztwie Białki Tatrzańskiej. Kompleks o powierzchni 2 ha, z basenem oraz kortem tenisowym. Pokoje 2-5 osobowe z łazienkami i TV w Pawilonach mieszkalnych. Do dyspozycji gości pizzeria, kawiarenka, bilard(płatny), stół do tenisa stołowego, stół do piłkarzyków, chata myśliwska z kominkiem przeznaczona na spotkania integracyjne i dyskoteki, wiata z miejscem na ognisko.

Program:

1 dzień

Wyjazd w godzinach porannych. Przyjazd do ośrodka, zakwaterowanie, obiadokolacja.

W godzinach wieczornych przejażdżka wozami zakończona ogniskiem.



2 dzień

Śniadanie

Tego dnia nasz przewodnik tatrzański zabierze was na wyprawę w Tatry. Sami wybierzemy Trasę, która doprowadzi nas do Morskiego Oka.



Obiadokolacja

Wyjazd na Terme Bania do Białki Tatrzańskiej- najnowocześniejszego kompleksu basenów termalnych w Tatrach. Przecież należy nam się relaks po wyprawie.



3 dzień

Śniadanie.

Wyjazd na spływ przełomem Dunajca do Szczawnicy. W drodze powrotnej zwiedzimy zamek w Niedzicy.

Obiadokolacja.

A wieczorem zamienimy się w królów parkietu podczas dyskoteki.



4 dzień

Śniadanie.

Tego dnia zabierzemy was do zimowej stolicy Polski- Zakopanego. Przespacerujemy się po Krupówkach, zobaczymy skocznie narciarskie oraz udamy się na Gubałówkę.

Obiadokolacja

Wieczór umili nam kapela góralska.



5 dzień

Śniadanie.

Powrót do miejsca zamieszkania.



**Całkowity koszt realizacji imprezy: 449 zł./os. przy 40 osobach pełnopłatnych
(2 opiekunów gratis)**

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie zgodnie z programem, ubezpieczenie, realizację programu, opiekę pilota/organizatora wyjazdu oraz wykwalifikowanych animatorów, bilety wstępu, podatek VAT

Uwagi: Na Państwa życzenie możemy obniżyć koszty i stworzyć programy 3 i 4 dniowe modyfikując powyższą propozycje

NIP: 779-235-30-24 REGON: 301027664

Numer KRS: 0000324034 Sąd Rejonowy w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy

Numer rachunku: 09-10600076-0000338000036209 BPH PBK S.A., Oddział w Poznaniu, ul. Ratajczaka 31

Koncesja Wojewody Wielkopolskiego na organizowanie imprez turystycznych nr 566

**BILETY LOTNICZE/KASA IATA BILETY AUTOKAROWE UBEZPIECZENIA PODRÓŻY KURSY
JĘZYKOWE TURYSTYKA KRAJOWA I ZAGRANICZNA LEGITYMACJE ISIC, ITIC, GO'25**